
Частное общеобразовательное учреждение 
«Православная гимназия во имя святителя Иннокентия (Вениаминова), 

митрополита Московского»

ПРИКАЗ

13.09.2022 г. № 17

«Об утверждении «Положения о порядке реализации стандарта православного 
компонента начального общего, основного общего, среднего (полного) общего 
образования ЧОУ «Братская Православная гимназия»

На основании «Стандарта православного компонента начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего образования» и протокола методического 
объединения законоучителей № 1 от 12.09.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить «Положение о порядке реализации стандарта православного компонента 
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования ЧОУ 
«Братская Православная гимназия».

Директор гимназии Бежинарь В.В.


		2024-02-06T11:46:26+0800
	ЧОУ "БРАТСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ"




